dovedite la Baldogvares, Tabla Buții și Muntele Șoimul, septembrie-octombrie 1916; „Steaua României” cu spade, în grad de cavaler, pentru bravura și destoinicia cu care și-a condus vânătorii în timpul luptelor de la Doaga din 28 iulie 1917; ordinul rusesc „Sfântul Stanislav” cl. III-a cu spade, 5/18 septembrie 1917; „Crucea comemorativă a Războiului 1916-1918” cu Baretele: Ardeal, Carpați, Tg. Ocna, Mărășești, 15 decembrie 1919; Medalia „Victoria” a Marelui Război pentru Civilizație 1916-1921, acordată la 31 decembrie 1923.